Lotto 1:Terreno in agro di Sassari sez. Nurra, Regione "Monte Nurra" di ha 3.07.08 circa allora 

distinto a Catasto Terreni del Comune censuario di Sassari Nurra al foglio 79 con i mappali:35 

ettari 3, are 7, ca 8, (Terreno), cl. 2, R.D. Euro 31,72, R.A. Euro 31,72; 

Prezzo Base € 55.624,32 (cinquantacinquemilaseicentoventiquattro/32)  

Aumento minimo € 1.000,00 (mille/00) 

Offerta minima: € 41.718,24 ( quarantunomilasettecentodiciotto/24) 

AVVISA 

a. che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che deve 

essere consultata dall’offerente e che la vendita avverrà nello stato di fatto e di